
Projektas

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2024 M. KOVO 29 D. SPRENDIMO

NR. T1-59 „DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024 METŲ TRŪKSTAMŲ

SPECIALISTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2024 m. spalio        d. Nr.

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi,

įgyvendindama Trūkstamų specialistų pritraukimo į Šilalės rajono savivaldybę tvarkos aprašo,

patvirtinto  Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugsėjo 26 d. sprendimu Nr. T1-253 ,,Dėl

Trūkstamų specialistų pritraukimo į Šilalės rajono savivaldybę tvarkos aprašo patvirtinimo“, 5, 6

punktus, atsižvelgdama į Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugsėjo 26 d. sprendimu Nr.

T1-254 sudarytos Šilalės rajono savivaldybės trūkstamų specialistų sąrašo sudarymo ir prašymų

svarstymo komisijos 2024 m. spalio 15 d. posėdžio protokolą Nr. T19-116(11.1E), Šilalės rajono

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Šilalės rajono savivaldybės 2024 metų trūkstamų specialistų sąrašą, patvirtintą

Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 29 d. sprendimu Nr. T1-59 „Dėl Šilalės rajono

savivaldybės 2024 metų trūkstamų specialistų sąrašo patvirtinimo“, ir jį išdėstyti nauja redakcija

(pridedama).

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos Regionų apygardos

administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda).

Savivaldybės meras

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


PATVIRTINTA

Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2024 m. spalio 29 d. sprendimu Nr. T1-59 

(Šilalės rajono savivaldybės tarybos 

2024 m. spalio        d. sprendimo Nr. T1-        

redakcija)

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024 METŲ TRŪKSTAMŲ SPECIALISTŲ

SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Įstaigos, kurioje trūksta specialisto,

pavadinimas

Trūkstamo specialisto pareigybės pavadinimas

1. Šilalės rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuras

Visuomenės sveikatos specialistas, vykdantis 

sveikatos priežiūrą mokykloje

2. VšĮ Kaltinėnų pirminės sveikatos 

priežiūros centras

Šeimos gydytojas

_____________________________



Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų

projektų antikorupcinio

vertinimo taisyklių

2 priedas

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Šilalės rajono savivaldybės administracijos Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyrius

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2024 M. KOVO 29 D. SPRENDIMO

NR. T1-59 „ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024 METŲ TRŪKSTAMŲ 

SPECIALISTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

1. Parengto sprendimo projekto tikslai. Pakeisti Šilalės rajono savivaldybės 2024 metų

trūkstamų specialistų sąrašą, patvirtintą Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 29 d.

sprendimu Nr. T1-59 Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2024 metų trūkstamų specialistų sąrašo

patvirtinimo“, ir išdėstyti jį nauja redakcija, į jį įrašant VšĮ Kaltinėnų pirminės sveikatos priežiūros

centro šeimos gydytojo pareigybę.

2. Kas inicijavo, kokios priežastys paskatino ir kuo vadovaujantis parengtas

sprendimas.

VšĮ Kaltinėnų pirminės sveikatos priežiūros centras (toliau – Kaltinėnų PSPC) 2024 m.

rugsėjo 27 d. Šilalės rajono savivaldybės merui pateikė 2024 m. rugsėjo 27 d. raštą Nr. D1-37(1.1)

„Dėl VšĮ Kaltinėnų pirminės sveikatos priežiūros centro šeimos gydytojo pareigybės įtraukimo į

Trūkstamų specialistų sąrašą“, kuriuo prašoma šeimos gydytojo pareigybę įrašyti į Šilalės rajono

savivaldybės trūkstamų specialistų sąrašą. Šeimos gydytojo Kaltinėnų PSPC nėra nuo 2020 metų,

apie trūkstamą šeimos gydytoja skelbiama Kaltinėnų PSPC interneto svetainės skyriuje „Darbo

pasiūlymai“, nuoroda į skelbimą: https://kaltinenupspc.lt/TVS/index.php/paslaugos/darbo-

pasiulymai.  Nuo 2020 m. pretendentų užimti šeimos gydytojo pareigas nebuvo. 2024 m. gegužės 9

d. Kaltinėnų PSPC pasirašė sutartį su VšĮ Nacionaliniu mokymų centru dėl šeimos gydytojo paieškos

ir atrankos, tačiau ir Nacionaliniam mokymų centrui šeimos gydytojo surasti nepavyko.

Kaltinėnų PSPC prašymas atitinka Trūkstamų specialistų pritraukimo į Šilalės rajono

savivaldybę tvarkos aprašo (toliau – Aprašas), patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024

m. rugsėjo 26 d. sprendimu Nr. T1-253 ,,Dėl Trūkstamų specialistų pritraukimo į Šilalės rajono

savivaldybę tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4.2 ir 4.3 papunkčių nuostatas.

Šilalės rajono savivaldybės trūkstamų specialistų sąrašo sudarymo ir prašymų svarstymo

komisija 2024 m. spalio 7 d. posėdyje išanalizavo Kaltinėnų PSPC 2024 m. rugsėjo 27 d. raštą Nr.

D1-37(1.1), išklausė Kaltinėnų PSPC atstovę ir Komisijos 2024 m. spalio 15 d. protokolu Nr. T19-

116(11.1E) nusprendė pritarti Kaltinėnų PSPC šeimos gydytojo pareigybės įrašymui  į Šilalės rajono

savivaldybės2024 m. trūkstamų specialistų sąrašą.

Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi,  įgyvendinant Trūkstamų specialistų pritraukimo į Šilalės rajono

savivaldybę tvarkos aprašo, patvirtinto  Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugsėjo 26 d.

sprendimu Nr. T1-253 ,,Dėl Trūkstamų specialistų pritraukimo į Šilalės rajono savivaldybę tvarkos

aprašo patvirtinimo“, 5, 6 punktus, atsižvelgiant į Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugsėjo

26 d. sprendimu Nr. T1-254 sudarytos Šilalės rajono savivaldybės trūkstamų specialistų sąrašo

sudarymo ir prašymų svarstymo komisijos 2024 m. spalio 15 d. posėdžio protokolą Nr. T19-

116(11.1E).

3. Galimos neigiamos pasekmės priėmus projektą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad

tokių pasekmių būtų išvengta. 

Nėra.

https://kaltinenupspc.lt/TVS/index.php/paslaugos/darbo-pasiulymai
https://kaltinenupspc.lt/TVS/index.php/paslaugos/darbo-pasiulymai


2

4. Laukiami rezultatai.

Pritarus šiam sprendimo projektui į Šilalės rajono savivaldybės 2024 metų trūkstamų

specialistų sąrašą bus įrašyta Kaltinėnų PSPC šeimos gydytojo pareigybė.  

5. Kokie šios srities aktai tebegalioja ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti,

papildyti ar pripažinti netekusiais galios, priėmus teikiamą projektą.

Teisės aktų keisti nereikės.

Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos

skyriaus vyriausioji specialistė                 Vilma Kuzminskaitė

               2024-10-17



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 29 d.

sprendimo Nr. T1-59 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2024

metų trūkstamų specialistų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-18 Nr. T25-271

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sandra Balčienė Tarybos sekretorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-18 14:17

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-15 12:09 - 2027-09-14 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Trūkstamų specialistų sąrašo pakeitimas 2024.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinamasis raštas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241017.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-10-21)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-10-21 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




